公告编号：2019-020

 1 / 2

证券代码：832715        证券简称：华信股份        主办券商：海通证券

大连华信计算机技术股份有限公司

独立董事关于第四届董事会第七次会议

相关事项发表独立意见的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

依据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》

以及公司的《公司章程》、《独立董事制度》、《关联交易决策制度》

等有关规定, 现就大连华信计算机技术股份有限公司(以下简称“公

司”)第四届董事会第七次会议审议的《关于投资控股 NEC 软件（济

南）有限公司及日电卓越软件科技（北京）有限公司的议案》和《关

于补充预计 2019 年度日常关联交易的议案》所涉关联交易发表独立

董事意见如下:

一. 同意《关于投资控股 NEC 软件（济南）有限公司及日电卓

越软件科技（北京）有限公司的议案》和《关于补充预计

2019 年度日常关联交易的议案》。

二. 上述议案符合公司及全体股东的利益，上述议案中所涉交

易是交易双方在平等协商的基础上达成,其定价按照市场

原则定价,交易的价格公允、合理, 相关交易符合公司经营

公告编号：2019-020

 2 / 2

发展需要,不存在通过关联交易损害公司及股东利益的情

形。

三. 公司已建立了《关联交易决策制度》等一系列管理制度, 对

关联交易的审议程序、回避表决程序、决策权限等进行了

严格的规定, 并在公司运作过程中严格执行该等制度。

四. 上述议案中明确了相关关联交易的决策程序以及关联董事

的回避。本次会议对该议案的提议和表决符合有关法律法

规和《公司章程》的规定。

五. 上述议案尚须提请公司股东大会审批。股东大会表决该议

案时, 关联股东应予以回避。

大连华信计算机技术股份有限公司独立董事

胡冬梅、张启銮、黄映辉、刘挪

2019 年 6月 20 日